G
（寸法単位：mm）
089
ヘ
ッ
ダ
ー
ピ
ン
／
ソ
ケ
ット
TCLTCHシリーズ 2.00mmヘッダーピン
3.9
2.8
2.02.0
1.00
1.00
2.00±0.05
Ø0.8±0.05
2.00
N×2.0
N×2.0 ±0.25
（株）常盤商行HP＞ http://www.k-tokiwa.co.jp/ TOKIWA ELENET.JP＞ http://www.tokiwaelenet.jp/
積重ねタイプ-シングル･ライン
仕 様 定格電流：1A（最大）
インシュレーター絶縁抵抗：5,000MΩ（最小）
接触抵抗：20mΩ（最大）
絶縁耐圧：AC500V
使用温度：-40℃～+105℃
コンタクト材質：真鍮材
インシュレーター材質：ポリエステル材 UL94V-0
ピン：金フラッシュ仕上げ
ピン数 型番
金フラッシュ
3 TCHM12-70-003S-200R
5 TCHM12-70-005S-200R
14 TCHM12-70-014S-200R
20 TCHM12-70-020S-200R
36 TCHM12-70-036S-200R
40 TCHM12-70-040S-200R
シングル･ライン
ピン数 型番
金フラッシュ
5 TCHM12-70-005S-000R
14 TCHM12-70-014S-000R
20 TCHM12-70-020S-000R
36 TCHM12-70-036S-000R
40 TCHM12-70-040S-000R
シングル･ライン
ピン数 型番
金フラッシュ／直角
5 TCHM12-70-005R-000R
14 TCHM12-70-014R-000R
40 TCHM12-70-040R-000R
積重ねタイプ-ダブル･ライン
ピン数 型番
金フラッシュ
8 TCHM22-70-008S-200R
10 TCHM22-70-010S-200R
20 TCHM22-70-020S-200R
26 TCHM22-70-026S-200R
50 TCHM22-70-050S-200R
80 TCHM22-70-080S-200R
1列 ピン数 2～40
1列 ピン数 2～40
1列 ピン数 2～40
2列 ピン数 4～80
型番
構成例 （　　  ）この型番の総ピン
数は20ピンです
シリーズ 種類 列 ピッチ メッキ ピン数 オプション
70TCHM12 020 S 200 R
任意のピン数を入れる。標準のピン数は下記参照。
任意のピン数にカットして販売。
下記の標準ピン数以外をご希望される
場合の型番は、 ピン数を変更するだけ
です。
形状：S  直線、R  直角